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Zavitova vlozka
Samorezna s vnitrnim Sestinranem

Ensat®-SI
podnik. norma
3022

Pouziti

Zavitova vlozka Ensat®-Sl

s feznou drazkou je smofeznym
spojovacim pvkem pro vytvareni
vysoce zatiZitelnych Sroubovych
spojd, odolnych vici opotiebent

pevnosti ve stfihu.
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302200040 ...
302 200 050 ...
302 200 060 ...
302 200 080 ...
302 200 100 ...
302 200 120 ...
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a vibracim v materialech s mensi

vhitfni
zavit

s vnitfnim Sestihranem

Zasroubovani se provadi pomoci
vnitfniho Sestihranu, ¢imz se
dosahuje kratsich montaznich casd.
Dalsi vyhody: jednodussi Sroubovaci

nastro akoz i montazni stroje,

u nichz je potfebny pouze
,chod vpravo”.

Tuto vloZku je taky snadno pred
recyklaci z dilGi vySroubovat.

vnéjsi zavit vnitni
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Rozméry v mm
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(smérna hodnota) otvoru u
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Piiklad nalezeni

Samorezna zavitova vlozka s vnitfnim Sestihranem Ensat®-SI podnikové normy 302 2 s vnitfnim zavitem A = M5

¢isla dilu z oceli, zakalend, pozinkovana, modfe pasivovana: Ensat®-SI 302 200 050.110

Materialy Ocel, povrchové vytvrzena, pozinkovana, modfe pasivovana Art. C (Ctvrta skupina Cisel) ... ... ... 110
Ocel, povrchové vytvrzena, Zinek/Nikl, transparentné pasivovana Art. C. (€tvrta skupina Cisel) ... ... .. 143
Nerez 1.4305 (M4 az M) Art. C. (¢tvrta skupina Cisel) ... ... ... 500
Mosaz Art. C. (Ctvrta skupina Cisel) ... ... ... 800
Jiné materialy, provedeni a zuslechténi na poptavku.

Tolerance ISO 2768-m

Zavit Vnitfni zavit A: dle ISO 6H
Vnéjsi zavit E: dle KKV-predpisu
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